关于组织参加第十八届“合泰杯”重庆市
大学生单片机应用设计竞赛通知

各学院：

“合泰杯”重庆市大学生单片机应用设计竞赛由重庆市教委

主办。经研究，学校决定组织参加第十八届“合泰杯”重庆市大学

生单片机应用设计竞赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：教务处

承办单位：电子与电气工程学院

二、参赛对象

全日制在校本科生。

三、竞赛内容

所有参赛队伍的参赛作品必须以 HOLTEK MCU 为主控单

片。竞赛指定单片机型号为 HT32F52352 64LQFP 芯片，参赛作

品需以指定单片机为主控单片机。

赛项规则详见竞赛网站：https://holtek.cqupt.edu.cn/ 。

四、赛程安排

（一）报名方式

参赛学生加入 QQ 群（群号：251146779），并在群里填写

- 2 -

在线报名表，后续的相关事宜将在群内通知。最终报名需登录竞

赛官网注册，并提交报名信息。

（二）进程安排

阶段 内容 截止时间

校内报名 加入 QQ 群，填写在线报名表 2025年 12 月 25日

初赛
参赛团队上传初赛创意书、学校完成审核 2026 年 2 月 28日

初赛作品评审，公布复赛名单 2026 年 3 月 1日-3 月 16日

复赛

复赛队伍作品准备阶段，发放仿真烧录工具等 2026年 3 月 16日-3月 25 日

完成作品、提交复赛报告及复赛作品相关信息 2026 年 5 月 6 日 20:00 前

复赛现场评审(详细安排另行通知) 2026 年 5 月中下旬

五、其他事宜

竞赛联系人：聂玲，联系 QQ：47973421，联系地点：逸夫

楼 I522。
特此通知

教务处

电子与电气工程学院

2025 年 12 月 11日